2021 年５月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 難 波  篤

（コード番号 3395 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 岡 村 淳 弘

Ｔ Ｅ Ｌ (086)  246 ― 0309

中期経営計画策定に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期から 2026 年３月期の５ヶ年を対象とした中期経営計画を策定しました
ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

中期経営計画の概要

（１）基本方針

・ＱＳＣ（クオリティ・サービス・クレンリネス）＞Ｐ（価格）の徹底

・各ブランドの進化・出退店精度の向上

・ＤＸを活用した集客強化、業務効率化

・非外食事業領域の拡大によるビジネス機会の創出

（２）財務目標

項目 目標値（2026 年３月期）

連結売上高 740 億円

連結営業利益 60 億円

連結経常利益 62 億円

ＲＯＥ ８％

なお、中期経営計画の詳細については当社ホームページをご参照ください。

（URL: https://www.saint-marc-hd.com/hd/ir/topics/）

以上

https://www.saint-marc-hd.com/hd/ir/topics/